EU Declaration of Conformity(DoC)
We
Huizhou Desay SV Automotive Co., Ltd.
NO.103, Hechang 5th Road West, Zhongkai National Hi-tech Industrial Development Zone,
Huizhou, Guangdong, P.R. China
declare under our sole responsibility that the product:
Product name: Car Radio
Trade name: DESAY SV AUTOMOTIVE

Produktbezeichnung: Car Radio
Markenzeichen: DESAY SV AUTOMOTIVE
Typenbezeichnung: Radio Ultra Low Touch DAB (2K7 035 130 A)
Serienreihe: Radio Ultra Low Touch DAB (2K7 035 130 A)
Radio Ultra Low Touch (2K7 035 130)
Gegenstand der Erklärung (Identifizierung des Geräts, das eine Rückverfolgbarkeit
ermöglicht; es kann ein Farbbild von ausreichender Klarheit enthalten, sofern dies zur
Identifizierung des Geräts erforderlich ist):
Der oben beschriebene Gegenstand der Erklärung ist in Übereinstimmung mit den
einschlägigen EU-Harmonisierungsvorschriften:
RE Directive 2014/53/EU
Die folgenden harmonisierten Normen und technischen Spezifikationen wurden angewendet:
Funkfrequenz (Artikel 3.2) EN 300 328 V2.2.2、EN 303 345-1 V1.1.1、EN303 345-2 V1.1.1
EN 303 345-3 V1.1.0 、EN 303 345-4 V1.1.0
EMV (Artikel 3.1b) EN 301 489-1 V2.2.3 、EN 301 489-17 V3.2.4
EN 55032:2015、EN55035:2017
RF-Sicherheit (Artikel 3.1a) EN 50663:2017
Produktsicherheit (Artikel
3.1a)
EN 62368-1: 2014 + A11:2017
Benannte Stelle: American Certification Body, Inc. (ACB)
Kennnummer: 1588
EU-Baumusterprüfbescheinigung: ATCB027093, Ausgabe 1
    (Unterschrift): Li Cheng                (Datum): 2020.07/01               (Ort) : Guangdong
Deklaracja zgodności WE(DoC)
My
Huizhou Desay SV Automotive Co., Ltd.
NO.103, Hechang 5th Road West, Zhongkai National Hi-tech Industrial Development Zone,
Huizhou, Guangdong, Chiny Chiny
deklarujemy na własną odpowiedzialność, że produkt:
Nazwa produktu: Radio samochodowe
Nazwa handlowa: DESAY SV AUTOMOTIVE
Typ lub model: Radio Ultra Low Touch DAB (2K7 035 130 A)
Seria modeli: Radio Ultra Low Touch DAB (2K7 035 130 A)
Radio Ultra Low Touch (2K7 035 130)
Przedmiotem niniejszej deklaracji (identyfikacja odbiornika dla celów identyfikowalności;
można dodać wystarczająco wyraźne, kolorowe zdjęcie, o ile jest to konieczne do
identyfikacji odbiornika):
Ww. opisany przedmiot deklaracji spełnia odpowiednie zharmonizowane dyrektywy unijne:
Dyrektywa RED 2014/53/UE
Zastosowano poniższe zharmonizowane normy i specyfikacje techniczne:
Widmo radiowe (Artykuł 3.2) EN 300 328 V2.2.2、EN 303 345-1 V1.1.1、EN303 345-2 V1.1.1
EN 303 345-3 V1.1.0 、EN 303 345-4 V1.1.0
EMC (Artykuł 3.1b) EN 301 489-1 V2.2.3 、EN 301 489-17 V3.2.4
EN 55032:2015、EN55035:2017
Bezpieczeństwo RF (Artykuł
3.1a)
EN 50663:2017
Bezpieczeństwo produktu
(Artykuł 3.1a)
EN 62368-1: 2014 + A11:2017
Stosowna jednostka notyfikowana: American Certification Body, Inc. (ACB)
4 cyfrowy numer jednostki notyfikowanej: 1588
Certyfikat badań typu: ATCB027093, wydanie 1
    (Podpis): Li Cheng                  (Data): 2020.07.01               (Miejscowość) : Guangdong